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pro domácnosti

Informace o ceníku
Produktová řada Variant

Smlouva na 2 roky

Obchodní cena za plyn platná  od 1. 1. 2026

Obchodní cena za dodávku plynu Tučně uvedené ceny jsou včetně 21% DPH.

Orientační typ spotřeby
Přepočtená roční spotřeba

MWh od-do (včetně)

Jednotková cena

Kč/MWh

Stálý plat

Kč/měsíc

Vaření do 1,89
1 402

1 159

144

119

Ohřev vody od 1,89 do 7,56
1 402

1 159

144

119

Topení

od 7,56 do 30
1 402

1 159

144

119

od 30 do 63
1 402

1 159

144

119

od 63 do 315
1 402

1 159

144

119

nad 315 do 630*
1 402

1 159

144

119

*) Pro domácnosti není toto pásmo omezeno horní hranicí.

Celková cena plynu zahrnuje kromě obchodní ceny také ceny regulované, které se řídí aktuálně platným Cenovým výměrem Energetického regulačního úřadu,

a jiné poplatky a daně související s dodávkou plynu.

Poplatky související s dodávkou plynu

• poplatek za poštovní poukázku na úhradu faktury či zálohy ve výši 20 Kč s DPH (16,50 Kč bez DPH), máte-li jejich zasílání sjednáno;

• poplatek za vrácení přeplatku poštovní poukázkou ve výši 46 Kč s DPH (38,00 Kč bez DPH);

 
Pokud se vás tyto poplatky týkají, vyúčtujeme vám je ve faktuře za plyn.

Pro naše zákazníky

 

Zákaznický portál Energie24

Všechno vyřídíte pohodlně z domova.

Kdykoli zjistíte spotřebu nebo upravíte

zálohy. Stačí jít na energie24.cz.

 

E.ON rádce

Máme pro vás spoustu užitečných rad

a tipů na úspory energií, se kterými

můžete začít ještě dnes. Více

na eon.cz/radce.

 

Výhody pro naše zákazníky

Spoustu výhod a speciálních služeb

pro naše zákazníky najdete

na eon.cz/vyhody.

Vysvětlení

ceníku
 

eon.cz/vysvetleni-ceniku
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Informace o ceníku
Ceník plynu pro domácnosti

Produktová řada Variant

Obchodní cena za plyn platná  od 1. 1. 2026  a regulované ceny pro rok 2026.

Distribuční území
Gas Distribution s.r.o.

Tučně uvedené ceny jsou včetně 21% DPH.

Přepočtená

roční spotřeba

od-do (včetně)

Obchodní cena

za dodávku plynu

Regulovaná cena

za související služby v plynárenství Celková cena

MWh/rok

Jednotková

cena

Kč/MWh

Stálý plat

Kč/měsíc

Cena

za distribuci

Kč/MWh

Cena

za činnosti

operátora trhu

Kč/MWh

Stálý plat

za přistavenou

kapacitu

Kč/měsíc

Celková

jednotková cena

Kč/MWh

Celkový stálý plat

Kč/měsíc

do 1,89
1 402,39

1 159,00

143,99

119,00

991,43

819,36

4,91

4,06

137,01

113,23

2 398,73

1 982,42

281,00

232,23

od 1,89 do 7,56
1 402,39

1 159,00

143,99

119,00

676,49

559,08

4,91

4,06

186,46

154,10

2 083,79

1 722,14

330,45

273,10

od 7,56 do 15
1 402,39

1 159,00

143,99

119,00

613,66

507,16

4,91

4,06

225,47

186,34

2 020,97

1 670,22

369,46

305,34

od 15 do 25
1 402,39

1 159,00

143,99

119,00

567,37

468,90

4,91

4,06

282,18

233,21

1 974,67

1 631,96

426,17

352,21

od 25 do 30
1 402,39

1 159,00

143,99

119,00

512,08

423,21

4,91

4,06

395,44

326,81

1 919,39

1 586,27

539,43

445,81

od 30 do 45
1 402,39

1 159,00

143,99

119,00

512,08

423,21

4,91

4,06

395,44

326,81

1 919,39

1 586,27

539,43

445,81

od 45 do 63
1 402,39

1 159,00

143,99

119,00

458,13

378,62

4,91

4,06

594,34

491,19

1 865,43

1 541,68

738,33

610,19

1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a

 

Přepočtená

roční spotřeba

od-do (včetně)

Obchodní cena

za dodávku plynu

Regulovaná cena

za související služby v plynárenství Celková cena

MWh/rok

Jednotková

cena

Kč/MWh

Stálý plat

Kč/měsíc

Cena

za distribuci

Kč/MWh

Cena

za činnosti

operátora trhu

Kč/MWh

Roční cena

za denní

rezervovanou

kapacitu

Kč/1 000 m3

Celková

jednotková

cena

Kč/MWh

Celková

kapacitní cena

Kč/1 000 m3

Celkový

stálý plat

Kč/měsíc

od 63 do 315
1 402,39

1 159,00

143,99

119,00

352,03

290,93

4,91

4,06

268 476,70

221 881,57

1 759,33

1 453,99

268 476,70

221 881,57

143,99

119,00

nad 315 do 630*
1 402,39

1 159,00

143,99

119,00

352,03

290,93

4,91

4,06

268 476,70

221 881,57

1 759,33

1 453,99

268 476,70

221 881,57

143,99

119,00

1b 2b 3b 4b 5b 6b 7b 8b

*) Pro zákazníky kategorie domácnost není toto pásmo omezeno horní hranicí.

Uvedené regulované ceny se řídí platným Cenovým výměrem Energetického regulačního úřadu č. 12/2025 a nařízením vlády.

Jak si vypočítáte celkovou roční cenu za plyn?

• Při přepočtené roční spotřebě do 63 MWh (včetně)

(spotřeba v MWh × cena ze sloupce č. 6a) + (12 × cena ze sloupce č. 7a)

• Při přepočtené roční spotřebě od 63 MWh do 630 MWh

(spotřeba v MWh × cena ze sloupce č. 6b) + (přepočtená roční spotřeba v 1000 m3 / 115 × cena ze sloupce č. 7b) + (12 × cena ze sloupce č. 8b)

 
U podnikatelů se k celkové jednotkové ceně připočítává daň z plynu ve výši 30,60 Kč/MWh, pokud nejsou osvobozeni od této daně podle zákona

č. 261/2007 Sb.

E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6 České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice | IČ: 26078201 | DIČ: CZ26078201 | Kontakt: info@eon.cz | eon.cz | tel.: 800 77 33 22


